

**Facadepartner ApS**  
**Baugårdsvej 65, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 36 43 55 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Johnny Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Facadepartner ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen
	CVR-nr.: 36 43 55 85
	Stiftet: 7. november 2014
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Andersen, Mannehøj 33, 6600 Vejen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	A/S Nordfyns Bank, Østergade 40, 5500 Middelfart
<b>Modervirksomhed</b>	Facadepartner Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet med udførelse af facade beklædninger er fra og med 1. januar 2021 varetaget af Facadepartner Entreprise ApS, som Facadepartner ApS er underleverandør til.

Facadepartner ApS aktivitet består i udleje af driftmidler, maskiner og varebiler samt udleje af mandskab til Facadepartner Entreprise ApS og viderefakturering af materialer m.v.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, søsterselskabet Facadepartner Entreprise ApS på 756 tkr. pr. 31. december 2021 er indregnet til kurs 100. Søsterselskabet har i 2021 givet et underskud på 256 tkr. som følge af lav avance på udført arbejde. Søsterselskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen udgør -216 tkr. pr. 31. december 2021.

På grundlag af udarbejdet driftsbudget forventes et overskud i 2022, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Værdiansættelse af tilgodehavendet er baseret på det udarbejdede driftsbudget for 2022, der viser et overskud i 2022. Det er væsentligt for værdiansættelsen af tilgodehavendet til kurs 100, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling har ikke været væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

### Kapitalberedskab

Det udarbejdede likviditetsbudget for 2022 viser, at selskabets nuværende finansieringsrammer er tilstrækkelige for 2022 under de anvendte budgetforudsætninger. Der er indgået en afdragsordning på tilbagebetalingen af corona-momslån m.v. Det er væsentligt for selskabets likviditet for 2022, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventer fortsat ikke, at være væsentlig påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.415.689</b>	<b>1.970.445</b>
2 Personaleomkostninger	-471.517	-558.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-635.787	-529.666
Andre driftsomkostninger	-62.635	-12.344
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.750</b>	<b>869.505</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.415	8.596
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.233	-71.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.932</b>	<b>806.629</b>
Skat af årets resultat	-24.656	-183.224
<b>Årets resultat</b>	<b>92.276</b>	<b>623.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	92.276	123.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.276</b>	<b>623.405</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.342.087	2.822.980
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.212.965	1.510.974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.555.052</u>	<u>4.333.954</u>
6 Deposita	360.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.915.052</u></b>	<b><u>4.333.954</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	88.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>88.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.313	311.362
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	140.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	755.893	115.044
Andre tilgodehavender	33.900	950
Periodeafgrænsningsposter	44.019	20.208
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.125</u>	<u>587.564</u>
Likvide beholdninger	20	44.787
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.067.145</u></b>	<b><u>720.351</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.982.197</u></b>	<b><u>5.054.305</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	708.532	616.255
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>758.532</b>	<b>1.166.255</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	194.000	199.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>194.000</b>	<b>199.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	3.465.960	2.342.414
Anden gæld	128.385	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.594.345</b>	<b>2.342.414</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	762.875	482.919
Gæld til pengeinstitutter	929.008	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.218	351.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.433	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.141	98.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.656	103.224
Anden gæld	140.989	309.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.435.320</b>	<b>1.346.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.029.665</b>	<b>3.689.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.982.197</b>	<b>5.054.305</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, søsterselskabet Facadepartner Entreprise ApS på 756 tkr. pr. 31. december 2021 er indregnet til kurs 100. Søsterselskabet har i 2021 givet et underskud på 256 tkr. som følge af lav avance på udført arbejde. Søsterselskabets anpartskapital er tabt og egenkapitalen udgør -216 tkr. pr. 31. december 2021.

På grundlag af udarbejdet driftsbudget forventes et overskud i 2022, og det forventes at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Værdiansættelse af tilgodehavendet er baseret på det udarbejdede driftsbudget for 2022, der viser et overskud i 2022. Det er væsentligt for værdiansættelsen af tilgodehavendet til kurs 100, at de anvendte budgetforudsætninger kan realiseres.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	413.306	502.161
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	3.881	5.302
Personaleomkostninger i øvrigt	6.330	3.467
	<u>471.517</u>	<u>558.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.095	0
Andre finansielle omkostninger	135.138	71.472
	<u>144.233</u>	<u>71.472</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.034.301	1.074.300
Tilgang i årets løb	<u>1.822.539</u>	<u>1.960.001</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.856.840</u></b>	<b><u>3.034.301</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-211.321	-35.804
Årets afskrivninger	<u>-303.432</u>	<u>-175.517</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-514.753</u></b>	<b><u>-211.321</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.342.087</u></b>	<b><u>2.822.980</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.342.087</u>	<u>2.822.980</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.939.985	1.245.567
Tilgang i årets løb	95.760	1.116.593
Afgang i årets løb	<u>-80.449</u>	<u>-422.174</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.955.296</u></b>	<b><u>1.939.986</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-429.012	-279.985
Årets afskrivninger	-324.733	-293.967
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>11.414</u>	<u>144.940</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-742.331</u></b>	<b><u>-429.012</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.212.965</u></b>	<b><u>1.510.974</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>589.585</u>	<u>736.117</u>
<b>6. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>360.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	616.256	492.850
Årets overførte overskud eller underskud	92.276	123.405
	<u>708.532</u>	<u>616.255</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2021	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 929 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	582

Produktionsanlæg og maskiner og andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.932 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 4.138 t.kr.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 227 t.kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med årlig udgift på 276 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med et varsel på 0 måneder.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Facadeparter Holding ApS, CVR-nr. 40489258, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
